

## Bestyrelsens Beretning 2016-2017

Året 2016-2017 forløb næsten efter bestyrelsens plan med 5 planlagte bestyrelsesmøder, hvoraf et måtte aflyses p.g.a. sygdom. Bestyrelsen mistede også sin kasserer gennem mange år, da Kim (nr. 12) valgte at fraflytte med familien, og bestyrelsen vil gerne sige et stort tak til den energi, Kim har lagt i det frivillige bestyrelsesarbejde. Kim (nr. 9) overtog kasserposten fra Kim (nr. 12).

Der har gennem året været fokus på, at foreningen skulle have overdraget vores grønne områder fra kommunen, og status er, at kommunen har forberedt papirer til overdragelsen, men at vi har holdt igen indtil, kommunen hjælper med at udbedre det fejlanlagte grønne bælte mod Baretten Øst. Det lykkedes os at få en aftale på plads med kommunen, hvor vi stiller op med arbejdskraft til at plante (genplante) de buske, vi ønsker at beholde, og at kommunen stiller med maskiner og mandskab til jordarbejde. Der skal graves lerjord af som bortkøres, og derefter skal der påfyldes muldjord til beplantningen. Hvor vi ikke beplanter, anlægger kommunen græs til plæneslåning. Kommunen sigtede efter en uge i efteråret 2016, men det er åbenlyst glippet at få på plads. Vi afventer en dato, hvor vi skal stille med arbejdskraft i 2017.

Så fik vi i 2016 en uformel påtale fra kommunen over, at vi manglede at genplante trekanten bag Baretten 17 & 21. Den fik vi beplantet via to arbejdsweekender i efteråret. Tak til alle der var med, og jeg var især glad for at Andreas (nr. 37) havde taget "den store skovl" med (han havde en gravemaskine med ☺). Jeg kan i øvrigt se, at alle træerne kommer fint her til foråret.

Snerydning har der ikke været meget af, men de gange hvor det var nødvendigt med saltning og rydning rykkede SKJ ud. Vi har været tilfredse med arbejdet fra SKJ.

Plæneslåning har Mads (nr. 17) stået for, og vi har ligeledes været tilfredse med det leverede arbejde.

Ved fastelavn fandt Ditte (nr.13) at vi i foreningen da manglede en børnefastelavnsfest, som hun dermed arrangerede – mange tak for det. Der var mange, der dukkede op og fik sig en fastelavnsbolle eller to og snakken gik højt, da vi rykkede indenfor efter konkurrencerne var overstået.

Der har været stor interesse for "nabohjælp", hvor en del har tilmeldt sig og lavet nabohjælpernetværk. Vi vil gerne have et nabohjælp skilt op ved indgangen til Baretten, men vi skal lige finde en, der har lyst til at stå for det praktiske med indkøb og ansøgning. Vi har sikret os, at vores naboer ved Baretten Øst er med på idéen om et skilt ved indkørslen.

Der har gennem året været nogen fraflytning ☹ og dermed også tilflytning ☺. Vi siger fra bestyrelsen velkommen til de nyankomne, og vil opfordre alle til at søge vores lille fælleskab. Ikke bare gennem et årligt kontingent, men også ved deltagelse i fællesarrangementer, om det så er arbejde eller fest.

Tak for sæsonen 2016-2017,

Bestyrelsen ved Grundejerforeningen Baretten Vest

<http://barettenvest.dk>

<https://www.facebook.com/barettenvest.dk>